úřad - pobočky Jičín v rámci komplexní pozemkové úpravy v k.ú.Stupná - rozhodnutí o přechodu a výměně 

vlastnických práv v k.ú.Stupná 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Jiří Zeman, Ing., ze dne 18. 5. 2017, 

pod č.j. 6789-109/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 

40 309,74 Kč (slovy: čtyřicettisíctřistadevět korun českých sedmdesátčtyři haléře).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:   

- dědictvím nároku, ze dne xxx xx xxxx, ve výši xxx xxxxxxxx Kč, mezi postupitelem Šimsa Václav  a